СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  БАРБИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОХОЛМСКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 От 12.05.2015                                    д. Барбино                                    № 108

 О внесении изменений и

 дополнений в решение Совета

 депутатов  Барбинского  сельского

 поселения от  01.11.2013 г.  № 22

«О земельном налоге»

                     В силу изменений Налогового  Кодекса Российской Федерации и  на основании  экспертного заключения №106 от 02.04.2015г  Министерства по делам территориальных образований Тверской области

Совет депутатов  Барбинского  сельского поселения Решил:

1. Строки  2,4,5 таблицы пункта 1 решения  Совета депутатов  от 01.11.2013г №22 – объединить, изложить в следующей редакции;

	Земельные участки, отнесенные к землям
сельскохозяйственного назначения, не используемых для

сельскохозяйственного производства

Земельные участки, используемые для сельскохозяйственного

Производства

Земельные участки, занятые жилищным фондом и объектами

инженерной инфраструктуры жилищно-коммунального

комплекса (за исключением доли в праве на земельный участок,

приходящийся на объект , не относящийся к жилищному фонду и к объектам инженерной инфраструктуры жилищно-коммунального комплекса) или приобретенных (предоставленных) для жилищного строительства

	1,5

2. В пункте 4 слова «и физических лиц, являющихся индивидуальными предпринимателями»- исключить, изложить в новой редакции: Отчетными периодами для налогоплательщиков – организаций , признаются первый , второй   и третий квартала календарного года.
3. В пункте 5 слова «и физических лиц, являющихся индивидуальными предпринимателями»- исключить, изложить в новой редакции: Налогоплательщики – организации ,  в отношении которых определен отчетный период- квартал, исчисляют суммы авансовых платежей.
4. В пункте 6 слова «и физических лиц, являющихся индивидуальными предпринимателями»- исключить, изложить в новой редакции

      Налог, подлежащий уплате по истечении налогового периода,

      уплачивается налогоплательщиками – организациями -  не позднее 1

      октября года, следующего за истекшим налоговым периодом.

5. Настоящее решение вступает в силу  после  его официального

      опубликования  .

Глава  Барбинского

сельского  поселения                                                  С.В.Петухова